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Mästerskapsfinal JSM - Bana 300m, liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L L6 L7 L8 L9 L10 L L11 L12 L13 L14 L15 L Final Totalt Särskj
1 Rebecka Andersson Loos Gä 196 9 10 9 10 9 47 9 9 10 9 10 47 9 10 10 10 9 48 142 338 9, 9

2 Kevin Arnmark Västerås Friv Skarp Vm 190 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 9 10 10 10 10 49 148 338 9, 8

3 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 194 9 10 10 10 9 48 10 10 9 9 10 48 9 9 9 10 10 47 143 337
4 Alexander Skau Arvika Vä 190 10 10 10 9 10 49 9 9 9 9 9 45 10 9 9 9 10 47 141 331
5 Gustaf Björndahl Kvistbro Ör 191 8 9 10 9 9 45 10 9 9 8 10 46 10 10 9 10 10 49 140 331
6 David Augustsson Eda Vä 188 10 9 9 10 9 47 10 9 9 10 10 48 10 9 9 9 10 47 142 330
7 Ella Carlsson Ramsberg Ör 191 8 9 10 9 8 44 10 10 9 9 10 48 9 10 9 8 10 46 138 329
8 Henning Andersson Bälinge-Jumkil Up 185 10 10 9 10 8 47 10 10 9 10 10 49 9 10 10 9 9 47 143 328
9 Maja Lindberg Ramselefors Vb 186 9 10 9 9 9 46 10 9 10 10 10 49 10 8 9 9 10 46 141 327
10 Samuel Jos Bromma-Solna St 186 9 9 9 9 10 46 10 9 10 10 10 49 8 9 10 10 9 46 141 327
11 Gustav Magnusson Ålem Sm 185 9 10 10 9 9 47 9 9 9 9 10 46 9 9 10 10 10 48 141 326
12 Viktor Klemmedsson Christianstad Sk 186 10 8 10 9 9 46 9 10 8 9 9 45 10 9 9 10 10 48 139 325
13 Fanny Storm Loos Gä 179 10 9 9 9 10 47 10 9 10 10 10 49 10 10 9 10 10 49 145 324
14 William Grydén Vaksala Up 181 10 8 9 10 10 47 10 10 9 10 10 49 9 10 9 10 9 47 143 324
15 Emma Eriksson Ramselefors Vb 182 9 8 9 10 10 46 10 9 10 10 10 49 9 9 10 9 9 46 141 32315 Emma Eriksson Ramselefors Vb 182 9 8 9 10 10 46 10 9 10 10 10 49 9 9 10 9 9 46 141 323
16 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 184 10 10 10 9 9 48 9 9 9 9 9 45 9 10 10 8 9 46 139 323
17 Emil Björndahl Kvistbro Ör 179 9 8 9 8 10 44 10 10 10 10 10 50 10 10 9 9 10 48 142 321
18 Emma Johansson Ramselefors Vb 184 10 10 8 9 9 46 9 9 9 10 7 44 9 9 10 10 9 47 137 321
19 Philip Lundqvist Vaksala Up 179 10 10 9 9 8 46 9 10 9 10 9 47 10 9 9 9 10 47 140 319
20 Edvin Strömberg Vännäs Vb 185 8 9 9 9 9 44 9 7 9 9 9 43 9 8 10 9 9 45 132 317
21 Oskar Larsson Christianstad Sk 185 9 8 8 9 10 44 8 8 9 8 10 43 9 7 10 9 9 44 131 316
22 Johan Stenborg Bälinge-Jumkil Up 185 10 9 10 6 9 44 10 10 8 5 8 41 6 9 8 10 8 41 126 311

Mästerskapsfinal RM - Bana 300m, liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L L6 L7 L8 L9 L10 L L11 L12 L13 L14 L15 L Final Totalt Särskj
1 Daniel Wallberg Loos Gä 194 10 9 10 9 10 48 10 9 9 10 10 48 9 10 10 10 9 48 144 338
2 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby Vg 189 8 9 9 9 9 44 10 9 9 9 10 47 9 8 8 9 9 43 134 323
3 Mikael Lundell Vaksala Up 170 9 10 10 10 10 49 8 7 8 10 10 43 9 8 8 9 10 44 136 306



Grundomgång JSM, 20 skott liggande

Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Rebecka Andersson Loos Gä 49 50 49 48 196
2 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 48 50 48 48 194
3 Gustaf Björndahl Kvistbro Ör 49 48 48 46 191
4 Ella Carlsson Ramsberg Ör 49 49 47 46 191
5 Alexander Skau Arvika Vä 47 46 49 48 190
6 Kevin Arnmark Västerås Friv Skarp Vm 47 48 49 46 190
7 David Augustsson Eda Vä 48 48 47 45 188
8 Maja Lindberg Ramselefors Vb 47 47 46 46 186
9 Samuel Jos Bromma-Solna St 47 48 45 46 186

10 Viktor Klemmedsson Christianstad Sk 46 48 47 45 186
11 Gustav Magnusson Ålem Sm 46 46 45 48 185
12 Oskar Larsson Christianstad Sk 47 45 47 46 185
13 Henning Andersson Bälinge-Jumkil Up 46 49 44 46 185
14 Edvin Strömberg Vännäs Vb 45 47 48 45 185
15 Johan Stenborg Bälinge-Jumkil Up 44 49 47 45 185
16 Emma Johansson Ramselefors Vb 46 48 43 47 184
17 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 47 47 46 44 184
18 Emma Eriksson Ramselefors Vb 41 49 47 45 182
19 William Grydén Vaksala Up 43 47 49 42 181
20 Philip Lundqvist Vaksala Up 43 46 46 44 179
21 Fanny Storm Loos Gä 46 48 42 43 179
22 Emil Björndahl Kvistbro Ör 45 46 47 41 179
23 Marcus Heinemark Norrköping Ös 44 46 46 42 178
24 André Engström Piteå No 47 47 42 40 176
25 Martin Blombäck Piteå No 44 42 42 46 174
26 Anna Grönlund Piteå No 48 45 37 44 174
27 Anna Hedman Västerås Friv Skarp Vm 42 46 40 45 173
28 Saga Ebbhagen Ramselefors Vb 43 47 38 45 173
29 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 49 34 40 36 159
30 Helena Dreyer-Perkiömäki Umeå Vb 39 37 36 42 154

Grundomgång RM, 20 skott liggande

Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Daniel Wallberg Loos Gä 47 50 49 48 194
2 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby Vg 48 46 49 46 189
3 Mikael Lundell Vaksala Up 45 49 45 31 170



JSM Föreningslagtävling, Bana liggande, förutanmält 2-mannalag
1 Loos (Fanny Storm, Rebecka Andersson) 375

2 Christianstad (Viktor Klemmedsson, Oskar Larsson) 371

3 Kvistbro (Gustaf Björndahl, Emil Björndahl) 370

4 Ramselefors II (Maja Lindberg, Emma Johansson) 370

5 Bälinge-Jumkil (Henning Andersson, Johan Stenborg) 370

6 Ramselefors I (Casper Fredriksson, Saga Ebbhagen) 367

7 Ramselefors III (Jennifer Gustafsson, Emma Eriksson) 366

8 Västerås Friv Skarp (Kevin Arnmark, Anna Hedman) 363

9 Vaksala (William Grydén, Philip Lundqvist) 360

10 Piteå (Anna Grönlund, André Engström) 350

JSM Förbundslagtävling, Bana liggande, förutanmält 3-mannalag
1 Örebro (Ella Carlsson, Emil Björndahl, Gustaf Björndahl) 561

2 Västerbotten (Casper Fredriksson, Emma Johansson, Saga Ebbhagen) 551

3 Uppland (Henning Andersson, William Grydén, Johan Stenborg) 551

4 Norrbotten (Anna Grönlund, Martin Blombäck, André Engström) 524



Deltagande föreningar samt antal starter
Arvika Vä 1
Bromma-Solna St 1
Bälinge-Jumkil Up 2
Christianstad Sk 2
Eda Vä 1
Eggvena-Bråttensby Vg 1
Kvistbro Ör 2
Loos Gä 3
Norrköping Ös 1
Piteå No 3
Ramsberg Ör 1
Ramselefors Vb 7
Umeå Vb 1
Vaksala Up 3
Vännäs Vb 1
Västerås Friv Skarp Vm 2
Ålem Sm 1

Deltagande förbund samt antal starter

Gävleborg Gä 3
Norrbotten No 3Norrbotten No 3
Skåne Sk 2
Småland Sm 1
Stockholm St 1
Uppland Up 5
Västerbotten Vb 9
Västergötland Vg 1
Västmanland Vm 2
Värmland Vä 2
Örebro Län Ör 3
Östergötland Ös 1

Sammanställning

Totalt antal föreningar: 17
Totalt antal förbund: 12
Totalt antal startande: 33
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Lars Nordvall

Ramselefors Skytteförening


